
Lielajā labdarības Robežtirgū pirmo reizi piedalīsies ungāri

Centrālā pārvalde 

Speciālisti

Saistītas tēmas

Lielais Labdarības Robežtirgus

https://www.valka.lv/lv/jaunums/lielaja-labdaribas-robeztirgu-pirmo-reizi-piedalisies-ungari

  Publicēts pirms vairāk nekā 6 gadiem

Publicēts: 29.04.2019.

Gaidāmajā 17. Lielajā labdarības Robežtirgū pirmo reizi piedalīsies arī Ungārijas vēstniecības pārstāvji.

Robežtirgus otrajā dienā - svētdien, 12. maijā, Ungārijas ārkārtējais un pilnvarotais vēstnieks Latvijas Republikā Ferencs Gābors

Bāņai ar delegāciju tirgos dažādus ungāru ēdienus.

Tirgus apmeklētājiem būs iespēja no ungāru viesiem iegādāties tradicionālo gulašzupu un ungāru vīnu. Aicinām nepalaist garām šo

iespēju!

Visus tirgus laikā iegūtos līdzekļus Ungārijas vēstniecības pārstāvji ziedos Lielā labdarības Robežtirgus apstiprinātajam mērķim –

Valkas un Valgas pilsētu izdaiļošanai.

 

Informāciju sagatavoja:

Ivo Leitis

Sabiedrisko attiecību
speciālists

 +371 26444002


https://www.valka.lv/lv
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/centrala-parvalde
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/specialisti
tel:+371%2026444002
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B365%255D=365

	Lielajā labdarības Robežtirgū pirmo reizi piedalīsies ungāri
	Ivo Leitis

	Saistītas tēmas

